[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 60
XII сессия                                                                                                       III созыва
16 апреля 2015 года                                                                         ст-ца Курчанская

Об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2014 год
В соответствии со статьей 157, статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Положения о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2014 год  по доходам в сумме 36 975,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 36 843,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района ) в сумме 131,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

2.1. доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.2. доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
2.4. расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.5. расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского
района по исполнению муниципальных программ за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
2.6. источников финансирования дефицита бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.7 источников финансирования дефицита бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2014 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2014 год» возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью И.Н.Исмаилову.
4. Данное решение опубликовать в газете «Курчанский вестник».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________В.П.Гришков

	__________________И.Я.Кандабарова